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 بخشنامه هشتمین دوره جشنواره زیبایی اسب اصیل کرد استان اصفهان

 

این رویداد در سالن سر پوشیده شهید موهبت مجموعه ورزشی آزادی شهرستان نجف آباد اصفهان 

 برگزار می گردد. 29/4/97لغایت  27/4/97در تاریخ 

 سوارکاری استان خواهد بود.از طریق سایت هیأت  20/4/97لغایت  10/4/97مهلت ثبت نام از تاریخ 

 میلیون ریال می باشد . 3مبلغ ثبت نام هر اسب 

 داشتن گواهی سلامت اسب الزامی است .

این رویداد طبق قوانین ملی برگزار شده و کلیه عوامل اجرایی این جشنواره از لیست فدارسیون 

 انتخاب می گردند.

بهایی مجاز سا ا را مورد ارزیابی قرار می دهند.مقایسه ای اسبهدر این جشنواره داوران بصورت سیستم 

به شرکت در این جشنواره هستند که دارای مدرک معتبر بوده و یا در کتاب انساب کرد نام آنها درج 

ها هنوز از شده باشد. آن دسته از اسبهایی که دارای میکروچیپ بوده ولی نتایج آزمایش ژنتیکی آن

مشروط در این رویداد شرکت خواهند کرد. بدیهی است  بصورتطریق معاونت فنی اعلام نشده است 

نماینده معاونت فنی فدراسیون جهت شناسایی اسبها و انجام عملیات کاشت میکروچیپ اسبها در این 

 . انجام خواهد شدرویداد حضور خواهد داشت. همچنین آزمایش مواد ممنوعه و تست دوپینگ 

 انجام خواهد شد.  و دفتر هیأتنام اسبها از طریق سایت هماهنگی ثبت
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 شده است.  میهمان در محل برگزاری جشنواره پیش بینیاسکان اسبهای محل 

نفر برای هر اسب در مهمانسرای محل  2جهت رفاه حال مالکان محترم، محل اسکان افراد به ا زای 

  شب تا جمعه شب در نظر گرفته شده است. سه شنبهشب از  4برگزاری جشنواره به مدت 

روز در محل   5 ها در اختیار مالکان قرار خواهد گرفت. اسبهای میهمان به مدتعلیق مورد نیاز اسب

 برگزاری اسکان داده خواهند شد. 

های اسکان افراد مسئول اسب و هزینه اجاره باکس اسبها و آذوقه اسبها در طول برگزاری کل هزینه

 جشنواره مجموعا یکصد هزار تومان خواهد بود.

 خواهد بود.  09137187266ها و مهمانسرا آقای حسن رصافی به شماره تماس مسئول اسکان اسب

ه بالا سال ب 9سال و  9تا  7سال،  6تا  4سال،  3سال،  2سال،  1های سنی آیندگان، این رویداد در رده

 گردد. صورت مجزا برگزار مینریان و مادیان ب رده دو در 

 

 ها : ترتیب ورود اسب

 های سنی:ها به ترتیب گروهمادیان

 آیندگان نریان  -5     آیندگان مادیان   -4ها     لهسه سا -3ها      دوساله -2ها          یک ساله -1 

 سال(  4های جوان )زیر قهرمان قهرمانان مادیان -6
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 سال به بالا    9مادیانهای  -9سال               9تا  7مادیانهای  -8سال           6تا  4مادیانهای  -7

 سال(  4قهرمان قهرمانان مادیانهای بزرگسال )بالای -10

 ها : ها به ترتیب گروهنریان

های جوان قهرمان قهرمانان نریان -14ها      سالهسه -13ها            دوساله -12ها         یک ساله -11

 سال به بالا      9  -17سال              9تا  7 -16سال             6تا  4 -15سال(                 4)زیر 

 قهرمان قهرمانان نریان بزرگسال  -18

رأس اسب حاضر در قسمت قهرمانی بزرگسالان، چه نریان و چه  6توانند مالکان میدر صورت تمایل 

مادیان را جهت کسب جایزه بهترین اسب کرد جشنواره و دریافت سکه طلا در قسمت رقابت سواره 

شرکت دهند که پس از اتمام قهرمانی بزرگسالان، اسبهای اول و دوم هر گروه که در قهرمانی شرکت 

اید اسبهای خود را بصورت همزمان بصورت سواره در میدان شرکت داده و توسط داوران اند بداشته

 مجدداً مورد ارزیابی قرار گیرند. 

پس از اعلام نتایج قسمت سواره، امتیازات بدست آمده در شوی سواره با امتیازات شوی زیبایی جمع 

اسب کرد جشنواره اعلام گردیده  این دو قسمت نتیجه بهترینشده و پس از محاسبه مجموع امتیازات 

 ها جایزه سکه طلا دریافت خواهند کرد. های این رقابتو اسبهای اول تا سوم به عنوان اسطوره
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، اسبهای رتبه بعد این قسمت قهرمان قهرمانان در ست در صورت انصراف اسبهای برترلازم به ذکر ا

سبهای غایب گردند و حائز جایزه سکه در قسمت شوی سواره جایگزین ا شانس را پیدا می کنند که

 طلا باشند. 

خواهد بود که  VIPگردد و دارای جایگاه این رویداد برای اولین بار در سالن سرپوشیده برگزار می

و  VIPباشد. امکان خرید صندلی هزینه هر صندلی در هر روز مسابقه یکصد و پنجاه هزار تومان می

اینترنتی و آنلاین وجود دارد. اجرای موسیقی در این رویداد همچنین بلیط ورودی جشنواره بصورت 

جشنواره آقای آرش  VIPبصورت زنده و همراه با نورپردازی خواهد بود. مسئول تشریفات و جایگاه 

 باشد. می 09131184652هاشمی به شماره تماس 

زار تومان، هزینه در خصوص جذب آگهی و تبلیغات میدانی هزینه هر مترمربع بنر دور میدان یکصد ه

هزار تومان و حضور هر اسب به عنوان  500تبلیغ در صفحات داخلی دفترچه تمام رنگی هر صفحه 

باشد بدیهی است رأس اسب محدود می 10میلیون تومان و فقط به تعداد  2تبلیغ و معرفی در میدان مبلغ 

نام و مبلغ مزبور را پرداخت اولویت با اسبهایی است که برای حضور و معرفی در میدان زودتر ثبت

 کرده باشند. 

 گردد. واریز می استان اصفهانها به حساب هیأت سوارکاری تمامی هزینه

 15تا  9:30از ساعت   031-35353446ت سوارکاری استان اصفهان : تماس دفتر هیأشماره 
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ها، سرکلانتر، گویندگان و دامپزشکان، تیم محاسبات و DCضمناً لیست کادر فنی اعم از داوران، 

 گردد. می اعلام تأئید کمیته فدراسیونکلانتران پس از 


